al

eAMARA MUNiCipAL DE SANTANA DA PONTE PENSA
CNPJ 49.653.470/000143

Avenida São Joaquim, 754 - CEP 45765-GOO
Fone: (17) 3692-1161

E-mail: camara@cmsantanadapontepensa.sp.gov.br
Site: cmsantanadapontepensa.sp.gov.br

SANTANA DA PONTE PENSA - ESTADO DE SÃO PAULO

W
n4h \:

Santana da Ponte Pensa/SP, 16 de maio de 2023.

Ofício na 31/2023

Assunto: Encaminha Indicação.

\u/ Sirvo-me d.o presente para informar que na Sessão Ordinária realizada no dia

16/05/2023 foram apresentados os Projetos de Lei n'’11.2023 que segue pelo Autógrafo de

Lei n'’ 10/2023 as Indicações n'’ 22 n'’ 23 e n'’ 24/20231 que seguem em anexo para

providências.

Sem mais para o momento, apresento-lhes meus sinceros votos de apreço.

Atenciosamente,

\U#

Silas Rego dos Sàntos
Presidente da Câmara

:*í$hilüH Êãiii}cip{i de SaRiana {!3 f=Gllie fJÊn3i;

?F:CT:)©©Lü iq' ... 91G.1.;U;?-3.---.

ÜÀIÀ,...1::t.i..:ç2§..i.h=!-.

,A&+v,&na+&ann»+»»ç+na»+vn++n+»»»oe9;+J+#çaA:b»»»n+•••••p•••n•v•rv•el+••gr

f:c$peNSáVEL

llmo Sr.

Vagner Hernandes